
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от     09 марта       2022 г.   №  05
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  постановление  главы
городского  поселения  город  Россошь  от
12.01.2022  г.  №1  «О  проведении  публичных
слушаний по проекту решения Совета народных
депутатов городского поселения город Россошь
«О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь   от  24.11.2011г.  №  101  «О
генеральном плане городского поселения  город
Россошь»»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом
Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-
ОЗ «О регулировании  градостроительной  деятельности  в  Воронежской  области»,  решением
Совета  народных депутатов  городского поселения  город Россошь от  22.12.2016 г.  № 91 «О
Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении
город Россошь», в связи с обострившейся эпидемиологической обстановкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  главы  городского  поселения  город
Россошь от 12.01.2022г. №1 (в ред. от 09.02.2022г. №4) «О проведении публичных слушаний по
проекту  решения  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  «О
внесении  изменений  в  решение  Совета  народных  депутатов  городского  поселения   город
Россошь  от 24.11.2011г. № 101 «О генеральном плане городского поселения город Россошь»»:

1.1 в пункте первом слова «на 15.03.2022 года в 10 часов 00 минут» заменить словами «на
29.03.2022 года в 10 часов 00 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании.

Глава городского 
поселения город Россошь                А.Г. Заграничнова


